Codice DB0800

D.D. 22 dicembre 2011, n. 826

Attuazione dell'Accordo di Programma tra Regione Piemonte e Comune di Susa per il finanziamento di un Master Plan "Valorizzazione funzionale ed ambientale della futura stazione internazionale e la pianificazione urbanistica delle aree delle Citta' di Susa". Impegno di spesa Euro 150.000,00 cap. 231960/11 UPB08002.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di impegnare, per quanto espresso in premessa, la somma di Euro 150.000,00 sul Capitolo 231960 del Bilancio 2011- UPB 08002 (Assegnazione n. 100915) a favore del Comune di Susa (omissis) con sede legale in Via Palazzo di Città n. 39 –10059 Susa, quale soggetto beneficiario ed attuatore degli interventi compresi nell'Accordo di Programma approvato con D.G.R. n. 113-3015 del 28.11.2011 finalizzato al finanziamento di un Master Plan "Valorizzazione funzionale ed ambientale della futura stazione internazionale e la pianificazione urbanistica delle aree delle Città di Susa" ai sensi dell'art. 31 comma 8 LR 7/2001;
- di liquidare per quanto espresso in premessa, il 70% pari a Euro 105.000,00 sul Capitolo 231960 del Bilancio 2011- UPB 08002 (Assegnazione n. 100915) a favore del Comune di Susa (omissis) con sede legale in Via Palazzo di Città n. 39 –10059 Susa, quale soggetto beneficiario ed attuatore degli interventi compresi nell'Accordo di Programma approvato con D.G.R. n. 113-3015 del 28.11.2011 finalizzato al finanziamento di un Master Plan "Valorizzazione funzionale ed ambientale della futura stazione internazionale e la pianificazione urbanistica delle aree delle Città di Susa":
- di liquidare le restanti somme a favore del Comune di Susa, come previsto dall'articolo 4 dell'Accordo di Programma.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Direttore Livio Dezzani